
2020年 5月 29日 

お客様各位 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

田原南出張所においては、営業時間を変更し、11 時 30 分から 

12 時 30 分までの１時間を休業時間といたします。 

誠に勝手ながら、皆さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、ATM コーナーは従来通りご利用できます。 

また、昼休業時間中の電話照会についても通常通り対応いたします。 

 

記 

１．営業時間 

変更後 平日 9:00～11:30、12:30～15:00 

      (休業時間)11:30～12:30 

変更前 平日 9:00～15:00 

 

２.変更日 

2020 年 6 月 1 日 (月) から 

３.最寄りの店舗 

  母店である田原支店は、通常通り営業いたします。 

  <最寄り店舗> 

      田原支店   田原市田原町萱町 3 番地 

           ＴＥＬ 0531-22-2151 

以 上 


